
C3 -  PRIX LEO           19:15 Tiercé-Quarté-Quinté+
Attelé - M 7 ans+ - 59 000 € - 2850 m   (C. à ga.) G.P. 

Réunion 1 du Vendredi 12 Mai 2023 - 7 Courses

HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

N° Cheval Nre/f

2
 
GUEPARD DE TILLARD 8

13 FANATIC FLASH  9

4 GIMS DU PLESSIS 8

14 GAMIN JABA  9
1 GAMIN DE MAHEY  9

7 7

5 GARDE A VOUS  8

Les Plus donnés

FOSTER WOOD

SITE WEB
TURFOMANIA 13 5 10 14 4 12 2 1
ZETURF 4 13 14 5 2 1 10 7
INFOCENTRE 13 14 1 4 5 2 7 12
BILTO 1 4 5 14 13 12 7 2
CANAL TURF 4 1 13 14 10 2 5 7
UNIBET 1 13 3 2 14 8 12 10
EQUIDIA.FR 4 13 14 5 10 7 1 8
PARIS TURF 14 13 2 5 12 1 4 7
PRONOS ORDINATEUR 13 14 5 7 9 2 1 4

PRONOSTICS

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 GAMIN DE MAHEY H7BAI 2850 M. MOTTIER CH. CUILLER M. SOULAS Uriel speed-Mahey storm 127870 € 9A1A3A 13
2 GUEPARD DE TILLARD M8BAI 2850 F. OUVRIE S. ROGER N. LOLIC NAHAR DE BEVAL-VITESSE DE

TILLARD
136840 € 1A3A0A 25

3 ECLAT DE SUN H9BAI 2850 F. LAGADEUC N. PERRELLE Ecurie N. PERRELLE Sun ceravin-Quercia 137305 € 0A2A1A 35
4 GIMS DU PLESSIS H7BAI 2850 E. RAFFIN PH. BOUTIN PH. ROULIERE Quirky jet-Talouna du plessis 156880 € 7A9A6A 4
5 GARDE A VOUS H7BAI BR 2875 B. ROCHARD V. LEBARQUE Ecurie Comte P. de MONTESSON Utoky-Sabrina bleue 208640 € DA4A3A 7
6 ELIXIR DE CRENNES H10Bai 2875 J.P. MAILLARD E. SZIRMAY Ecurie Haras de CRENNES LOVE YOU-JET SET DE CRENNES 218470 € 8A0A5A 33
7 FOSTER WOOD (1) H9Bai 2875 CH. MARTENS V. MARTENS Cyril CASTILLON LOVE YOU-ONLY WAY 221190 € 2A2A0A 12
8 EMENCOURT D'AZIF H10ALE 2875 A. ABRIVARD J.F. SENET Ecurie J-F. SENET QWERTY-QUEREN OR 236640 € 0A4A3A 16
9 DISCO D'OCCAGNES H11ALE 2875 F. NIVARD F. SOULOY D. BENCHETRIT KIWI-MAKITA 236770 € 0A226A

0A
35

10 GAELIC DU ROCHER H8BAI F. 2875 A. LAMY F. LEBLANC TH. BOURGAULT Uniclove-Taiga du houlbet 237710 € 6A0A8A 11
11 FOXTROT NOBLESS H8BAI F. 2875 A. DABOUIS E. LELIEVRE E. LELIEVRE Quinoa du gers-Matthiole 238870 € 220A0A

0A
80

12 FILHIO DE LOU M8ALE 2875 M. ABRIVARD LEO ABRIVARD CH. GERMAIN Prodigious-Lola de lou 241400 € 6ADA1A 20
13 FANATIC FLASH H8BAI 2875 D. THOMAIN J.PH. RAFFEGEAU Ecurie J.Y. et J.P. RAFFEGEAU Offshore dream-Only one night 243920 € 1A4A1A 2.3
14 GAMIN JABA H8BAI 2875 J.M. BAZIRE J.M. BAZIRE Mme G. BAZIRE KESACO PHEDO-OTIKA VITA 246730 € DA5AD

A
4.5

15 FRESNEAUX (1) M8BAI 2875 J. VAN RIJN V. MARTENS Cyril CASTILLON Timoko-Perriere 250720 € 220A7A
7A

60

Selection: 4 14 13 Tuyau: 1 Belles chances: 7 5 8 10 9 2 6
Les favoris

13 FANATIC FLASH
14 GAMIN JABA

Les probables
1 GAMIN DE MAHEY
4 GIMS DU PLESSIS
5 GARDE A VOUS
2 GUEPARD DE TILLARD

Les inedits
7 FOSTER WOOD
12 FILHIO DE LOU

Les trouble-fete
10 GAELIC DU ROCHER
3 ECLAT DE SUN
9 DISCO D'OCCAGNES
8 EMENCOURT D'AZIF


